ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
18 апреля 2015 года                                                                                                                 № 3

с.Выльгорт

	Председатель комиссии
	- Лажанев О.А., руководитель администрации муниципального района

	Заместитель председателя комиссии
	- Баранов К.М., первый заместитель руководителя администрации муниципального района

	Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	- Ковалёва И.А., главный специалист отдела общего обеспечения администрации муниципального района «Сыктывдинский»

- Карманова И.Г., председатель Сыктывдинского районного Совета ветеранов
- Михайлова Л.С., главный редактор ГАУ РК «Редакция газеты «Наша жизнь»

- Моцный С.М., депутат Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

- Носов В.Ю., руководитель аппарата администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

- Соколова С.И. - заведующий отделом общего обеспечения, председатель профсоюзного комитета

- Шкодник А.М., глава муниципального района – председатель Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

Присутствовали: Баранов К.М., Ковалёва И.А., Карманова И.Г., Моцный С.М.,            Носов В.Ю., Соколова С.И., Шкодник А.М.
На заседании комиссии присутствуют 7 членов комиссии из 9,  кворум имеется.

Повестка дня:

1. О проведении второго подэтапа II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
1. О проведении второго подэтапа II этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
По итогам обсуждения на голосование ставятся вопросы:

1.1.Подвести итоги конкурсного отбора в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
Результаты голосования:

«за» - 7,  «против» - 0.

Решили:

1.1. Подвести итоги конкурсного отбора в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
Заместитель председателя комиссии                                                                  К.М. Баранов
Секретарь комиссии:                                                                                             И.А. Ковалёва